
Pressmeddelande – 21 mars 2024 
 
Ny trädgårdspodd: 
Odla! (inte med P1 men) med Maj-Lis & Bella 
 
Sveriges Radios beslut att lägga ner det populära programmet Odla med P1 orsakade 
upprörda känslor bland radiolyssnarna såväl som företrädare för svensk fritidsodling.  
Men nu hörs programmets tongivande röst, hortonomen och växtskyddsexperten Maj-Lis 
Pettersson, i etern igen! Tillsammans med journalisten och författaren Bella Linde startar hon 
trädgårdspodden Odla! med Maj-Lis & Bella. Målet är att förse Sveriges över fem miljoner 
fritidsodlare med vetenskapligt förankrad kunskap, inspiration och trädgårdsglädje. Inte minst 
kommer Maj-Lis Pettersson att i varje avsnitt svara på lyssnarnas trädgårdsfrågor. Frågor, 
gärna med bilder som illustrerar frågeställningen, skickas till odla@odlapodden.se. 
 

– Under mina tjugo år med Odla med P1 var just lyssnarfrågorna ett populärt och viktigt 
inslag, säger Maj-Lis Pettersson. Jag ser fram emot att återigen få ta emot och svara på 
frågor om allt som rör odling utöver mitt specialistområde som handlar om skador och 
skadegörare på trädgårdsväxter.  

 
I varje avsnitt gör Bella Linde ett aktuellt trädgårdsreportage med en expert inom något av 
trädgårdsvetenskapens många områden. Inslag om barkympning, lämpliga klätterväxter, 
marktäckning, att odla på tunt jordtäcke, vårblommande buskar, förvaltande av historiska 
köksväxter, fröodling, biologisk mångfald i urbana miljöer och att planera en trädgård är bara 
några av idéerna som bollas på den lilla men ivriga redaktionen som består av Maj-Lis 
Pettersson och Bella Linde, stöttade av landskapsarkitekten och växtexperten Tomas 
Lagerström. Vid behov utökas redaktionen med trädgårdskunniga frilansmedarbetare, inte 
minst för att förverkliga ambitionen att ha hela landet som täckningsområde. 
 

– Odla! tar fritidsodlingen på allvar, säger Bella Linde. Bortsett från att den ger skönhet, 
glädje, hälsa och mat så har den positiva effekter på livsmedelsberedskap, hållbarhet, 
biologisk mångfald, utbildning och sociala sammanhang. Självklart ska podden också 
lyfta frågor som rör de klimatförändringar som påverkar trädgårdsodlingen. 

 
I inledningsskedet arbetar redaktionen utan budget, men för samtal med aktörer som ser 
värdet i oberoende information och trädgårdsjournalistik. Planen är att publicera två avsnitt i 
månaden mellan mars och oktober. Det första avsnittet publiceras i samband med Nordiska 
Trädgårdar på Stockholmsmässan, med start den 21 mars.   
 
Odla! med Maj-Lis & Bella görs av produktionsbolaget Belladante.  
Kontakt: Bella Linde, 0708-80 49 40, bella@belladante.se 
Podden finns på bl a Acast, Spotify och Podcaster: 

 


